А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения г. Котово
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       ________  2023 г.						                                        №

О внесении изменений в Постановления администрации
городского поселения г. Котово от 22.06.2015 №329 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией городского поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества  в аренду»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций), утвержденного постановлением администрации городского поселения г. Котово от 27.12.2010 № 695,  Администрация городского поселения г. Котово постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского поселения г. Котово от 22.06.2015 №329 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией городского поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества  в аренду» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. По тексту Постановления заменить фразу «ОУМИ ЖиМП» фразой «отдел экономики, бухгалтерии и имущественных отношений».
1.2. Пункт 6. административного регламента читать в следующей редакции:
«6. Организации, предоставляющие муниципальную услугу, осуществляют прием заявителей, консультирование по вопросам предоставления услуги, вопросам выдачи документов по следующему графику:
 Администрация осуществляет прием заявителей,  выдачу документов по адресу:
403805, Волгоградская область, г. Котово,  ул. Чернышевского, д.22, кабинет 17 (2-й этаж).
График работы: понедельник-четверг с 8.00 до 17.00, перерыв на обед с 12.00 до 12.48; пятница с 8.00 до 16.00, перерыв на обед с 12.00 до 12.48.
Контактный телефон 8(84455) 4-48-79
 Местонахождение и почтовый адрес ГКУ ВО "МФЦ" (в лице отдела по работе с заявителями Котовского района Волгоградской области):
403805, Волгоградская область, г.Котово, ул.Победы, д.25;
сайт https://mfc.volganet.ru
e-mail: mfc171@volganet.ru
тел. 8 (84455) 4-36-13
график работы:
понедельник с 9:00 до 20:00,  вторник-пятница с 9:00 до 18:00
суббота с 9:00 до 15:30,  воскресенье – выходной»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования, в порядке, установленном Уставом городского поселения  г. Котово и подлежит размещению на сайте администрации  городского поселения г. Котово.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского
поселения г. Котово                                                                             Н.Н. Ефимченко

image1.jpeg